HasvIK

Hawk Foravskiljare
MANUAL

CIC-B CIC-C

LAS NOGGRANT IGENOM DENNA BRUKSANVISNING
INNAN MASKINEN ANVANDS.
SPARA MANUALEN FOR FRAMTIDA REFERENS.




1. Sakerhet

For din egen sakerhet: 1as bruksanvisningen innan du anvander maskinen. Lar dig
maskinens anvandningsomrade och begransningar samt de specifika risker som
galler.

Anvand alltid godkanda skyddsglaségon eller visir vid anvandning eller
Overvakning av maskiner for att minska risken for ogonskador/blindhet fran
flygande partiklar. Vanliga glasdgon ar inte godkanda skyddsglasogon.

Damm som uppstar vid maskinanvandning kan orsaka cancer, fosterskador eller
langsiktiga andningsproblem. Var medveten om dammrisken fran varje material
och anvand alltid godkant andningsskydd.

Anvand alltid horselskydd vid anvandning eller évervakning av bullriga maskiner.
Langvarig exponering utan skydd kan orsaka permanent horselskada.

RODO0G®

Hall hander och klader borta fran rérliga delar. Satt upp eller tack langt har. Anvand
halvfria/antihalk-skor fér att undvika att halka och tappa kontrollen &ver
arbetsstycket.

1.11 Personlig skyddsutrustning

Skyddsklader Skyddsskor Skyddshandskar Skyddsglasogon

orsakas ofta av bristande vana eller bristande uppmarksamhet. Anvand maskinen

2 Ingen sakerhetslista kan vara heltackande — varje verkstadsmiljo ar olika. Olyckor

med respekt och forsiktighet for att minska risken for personskada. Om normala
sakerhetsatgarder forbises kan allvarliga personskador uppsta.

ANVAND INTE | FARLIG MILJO. Anvand inte i fuktiga/vata utrymmen eller i regn.

@ HALL ARBETSPLATSEN REN. Oreda pa ytor och bankar inbjuder till olyckor.

Hall arbetsomradet val upplyst.

HALL BARN OCH BESOKARE BORTA.

KONTROLLERA SKADADE DELAR. Reparera eller byt ut skadade delar innan
fortsatt anvandning.



2. Tekniska data

2.1 Specifikation

MODELL Cic-B cic-C

Volym 118L 118L

Sackstorlek ®500X850mm ®500X850mm

Inlopp ®125mm ®125mm

Inloppsadapter 1IXP125mm-2xd100mm | 1xP125mm-2xP100mm

Utlopp ®125mm ®125mm

Utloppsadapter ®125mm-d100mm ®125mm-d100mm

Netto/Bruttovikt 24/26.5 kg 32/35.8 kg;5.4/6.6 kg

Yttermat 785X508X1545mm 786X610X1570mm

Forpackningsmatt 562X562X1024mm 1112X562X752mm; 655X900X120mm
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3. Montering

Cyklonavskiljaren levereras inte fardigmonterad. Efter uppackning maste maskinen

installeras.

Transportera enheten i sin lada till en plats nara den slutliga installationsplatsen
innan du packar upp. Om emballaget visar tecken pa transportskada — var extra
forsiktig vid uppackning. Upptacks skada ska transportdr/avsandare omedelbart underrattas for

skadeanmalan.

3.1 CIC-B

3.1.1 Uppackning

Kontrollera att féljande delar ingar i leveransen:

i
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A. Uppsamlingskarl

F. Karlhjul

K. Inloppsror

B. Vakuumring

G. Vakuumslang

L. Bandklamma

C. Karl-lock

H. Slangklamma

M. Utloppsadapter

D. Upp-samlingssack

|. Handtag till karl

N. Inloppsadapter

E. Cyklontratt

J. Lock till inloppsadapter

O. Gummipackning

Saknas en del? Kontrollera noga i/lomkring maskinen och emballaget — delar kan
ligga inuti eller vara fabriksformonterade.




3.1.2 Montering

Avskiljaren ska vara fullt monterad fore anvandning. Foérbered alla delar och avlagsna eventuellt
rostskydd (vid behov).

1. Montera tre karlhjul med M10-mutter i
botten pa uppsamlingskarlet.

2. Montera handtaget pa karlet med
bult M8x20, bricka 8 och M8
sjalvlasande mutter.

3. L&gg vakuumringen i karlet med
den mindre sidan nedat. L.

4. Sattiuppsamlingssack i karlet. 2 ,J Vacuum

Collection
bag

| Drum
handle

5. Lagg gummipackning mellan
cyklontratt och karl-lock. Fast
ihop tratt + packning + lock med
skruv M6x15, bricka 6 och
mutter M6.

6. Lagg tratt/lock pa karlet och
spann lassparrarna.

Cyclone funnel

Rubber gasket

rum lid




7. Stall inloppsroret ovanpa

" QOutlet

cyklontratten och spann med % S dapior
bandklamman runt bada flansarna. ;

8. Montera inloppsadapter pa

dammporten och sakra med skruv l

M5x8. Satt darefter locket pa Intake

adaptern. ol
9. Montera utloppsadapter pa Inlet adaptor

inloppsroret.

10. Tra slangklammor pa vakuumslangens andar.
Anslut ena anden till inloppsréret och den
andra till karlets anslutning. Dra at klammorna.

hose

_ CIC-Barnumonteradenligtbild.




3.2CIC-C

3.2.1 Uppackning

Kontrollera att féljande delar ingar i leveransen:

A. Uppsamlingskarl H. Slangklamma O. Bromshjul
B. Vakuumring |. Handtag till kérl P. Faste A
C. Karl-lock J. Lock till inloppsadapter Q. Faste B

D. Uppsamlingsséack

K. Inloppsror

R. Kopplingsstang

E. Cyklontratt

L. Bandklamma

S. Andpluggar

F. Kérlhjul

M. Utloppsadapter

T. Snabbklamma

G. Vakuumslang

N. Inloppsadapter




3.2.2 Montering

1. Montera tre karlhjul med M10-mutter i
botten pa karlet.
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2. Montera handtaget pa karlet med
M8x20, bricka 8 och M8
sjalvlasande mutter.

3. Lagg vakuumringen i karlet enligt
riktningen pa bilden.

4. Sattiuppsamlingssack i karlet.

Collection
bag

Vacuum
ring

‘B‘r'um
handle

5. Lagg karl-locket pa karlet.

6. Forbind karl-lock och cyklontratt med
teleskopror och tva stal-slangklammor.

7. Fast snabbklammorna pa cyklontratten
med skruv M5x8.

8. Fast kldmmornas nedre delar i karl-locket
med tjock och tunn mutter.

Cylcone funel




9. Stall inloppsroret pa cyklontrattens topp och
spann med bandklamman runt bada
flansarna.

10. Montera inloppsadapter pa dammporten
och sakra med skruv M5x8. Satt locket pa
adaptern.

11. Montera utloppsadapter pa inloppsroret.

12. Montera 2" bromshjul i botten pa fastet med
M6x15, bricka 6 och mutter M6.

13. Skjut in Faste B i Faste A och fast
avskiljaren i fastet med sex M8x16 bultar.

Inlet adaptor

E Outlet adaptor

Intake
barrel

Band
clamp

Cyclone
funnel

Brake caster

Bracket
B

Bracket
A

I




14. Satt andpluggar i bada andar av
kopplingsstangen.

15. Fast kopplingsstangen i fastet med M8x70

bult, bricka 8 och M8 mutter.

16. Tra slangklammor pa vakuumslangens
andar. Anslut ena anden till inloppsrdret och
den andra till karlets anslutning. Dra &t
klammorna.

Hose clamp

<4

CIC-C ar nu monterad enligt bild.



3.3 Lar kanna din cyklonavskiljare

CIC-B och CIC-C ar fristdende, omotoriserade cyklonavskiljare. De ar avsedda att anvandas
tilsammans med en standard Hogvolym—Lagt tryck (HVLP) spansug/dammsamlare for att skapa
luftflodet.

Med denna avskiljare kan du bygga ett uppsamlingssystem som hanterar span och
damm samtidigt. Avskiljaren skapar en virvel som separerar tunga span och grova
partiklar, som sedan faller ner i uppsamlingskarlet. Spanen fastnar inte i flakten utan
samlas separat. Fin-damm passerar vidare till spansugen.

Du kan antingen uppgradera din befintliga spansug (med traditionellt pasfilter) eller placera enheten
vid t.ex. hyvel/plan for att fanga span och grovt damm innan luftstrémmen nar spansugen.

A: Inloppsadapter 1x®125mm-2x®100mm| E: Fonster i karl

B: Utloppsadapter ®125mm-®100mm F: Karlhjul

C: Cyklontratt G: Bromshjul (endast CIC-C)
D: Uppsamlingskarl
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4. Anvandning
4.1 Anslutning till spansug

Dra en dammslang fran spansugens inlopp till avskiljarens utlopp. Dra sedan en dammslang fran
avskiljarens inlopp till maskinens dammport. Sékra bada slangarna med slangklammor.

Om du saknar erfarenhet av denna typ av utrustning rekommenderar vi
@ starkt att du skaffar ytterligare kunskap utover denna manual - via
litteratur eller formell utbildning — innan du startar projekt.

CIC-B med spansug

CIC-C med spansug
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4.2 Underhall

Tom/byt uppsamlingssack nar den ar ca 3/4 full (syns i karlfénstret).

VIKTIGT: For att kapsla in damm och minimera exponering — knyt sacken tatt. Om

sacken overfylls sugs damm in i inloppsroret och vidare till spansugens filter. Kontrollera
karlfonstret regelbundet for att undvika dverfylinad.
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5. Sprangskiss och reservdelar

5.1 CIC-B

1
2
3
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Part Nr. Beskrivning Antal
1 Utloppsadapter 1
2 Inloppsror 1
3 Skruv M5x8 1
4 Lock till inloppsadapter 1
5 Inloppsadapter 1
6 Bandklamma 1
7 Cyklontratt 1
8 Skruv M6x15 6
9 Bricka 6 6
10 Karl-lock 1
11 Bricka 6 6
12 Mutter M6 6
13 Uppsamlingsséack 1
14 Vakuumring 1
15 Skruv M4x12 8
16 Gummipackning 1
17 Karlfonster 1
18 Bricka 4 8
19 Mutter M4 8
20 Skruv M8x20 2
21 Mutter M10 3
22 Karlhjul 3
23 Slangklamma 2
24 Vakuumslang 1
25 M8 sjalvliasande mutter 2
26 Bricka 8 2
27 Handtag, karl 1
28 Uppsamlingskarl 1
29 Nyckel 4 1
30 Nyckel 5 1
31 Nyckel 6 1
32 Gummipackning 1




5.2 CIC-C

18 i
19
20
21

22
23

24

¢

Part No. | Description Qty
1 Utloppsadapter 1
2 Inloppsror 1
3 Faste B 2
4 Bult M8x16 6
5 Lock till inloppsadapter 1
6 Inloppsadapter 1
%5 7 Skruv M5x8 1
| 8 Bandklamma 1
ﬁ 9 Cyklontratt 1
10 Bult M8x70 8
97 11 Bricka 8 10
< 12 Kopplingsstang 2
98 13 Karl-lock 1
b 14 Uppsamlingsséck 1
i \ 15 Vakuumring 1
: : 29 16 Faste A 2
1 30 17 Mutter M8 8
18 Skruv M4x12 8
\ 19 Gummipackning 1
! 39 20 Karlfonster 1
T 3 | 21 |Bricka4 8
| ! ! - 22 Bromshjul 4
7 34 23 | Bricka 6 32
Jy N 24 Mutter M6 16
i 36 25 Nyckel 4 1
' - 26 Nyckel 5 1
T [ 27 [ Nyckel6 1
] 37 28 Snabbklamma 2
3 29 Skruv M5x8 8
30 Stal-slangklamma 2
i 39 31 Teleskopror 1
40 32 Andplugg 4
A1 33 Vakuumslang 1
- 2 34 Mutter M8 2
35 Handtag, karl 1
36 Bult M8x20 2
37 Slangklamma 2
38 Mutter M4 8
39 Skruv M6x15 16
40 Mutter M10 3
41 Karlhjul 3
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